
市民の部 市民団体の部 事業者の部 教育に携わる者の部

H25 吉本　知子 女性会連合会 髙木　安雄

H26 坂本　和子 ウィメンズネットワーク ㈱エヌワイティグループ 村上　孝治

H27 藤原　真由美 株式会社八天堂

H28 たらの芽

H29

内堀　俊策 株式会社　アトラック

社会福祉法人　泰清会

お多福醸造株式会社

三原市医師会病院

社会福祉法人　亀甲会

（社福）松友福祉会　　　　
障害者支援施設 寿波苑

平畑建設株式会社

三原テレビ放送（株）

社会福祉法人
本郷福祉会

有限会社大坪

医療法人 仁康会
小泉病院

株式会社　三原美装社

株式会社　みどり商会

社会福祉法人 みどりの町

株式会社
本郷給食センター

社会福祉法人
三原福祉会 三原慶雲寮

4 3 18 2

■男女共同参画社会づくり表彰受賞者

 応募者なし

H30

H31

R2

R3

R4

R5

R6

部門
年度


